EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 38/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: CAMINHO AUTOMÓVEIS E CAMINHÕES LTDA.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 18/2023

CONTRATO Nº: 38/2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS DO VEÍCULO OFICIAL DA CÂMARA

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

VALOR GLOBAL: R$ 5.298,38 (CINCO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E

TRINTA E OITO CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 29/12/2023

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES